棉花所提供医疗场所公告
为搞好棉花所职工及家属的医疗保健工作，服务职工，造福社会，棉花所决定免费提供医疗场所，招募门诊合作方，公告如下：

门诊地点：
棉花所老干部活动中心（黄河大道118号）

二、运作方式：

1、棉花所免费提供医疗办公用房3间（1大2小间，建筑面积100平方米），医疗诊治所需病床、桌椅等，以及齐全的水、电、暖设施，并保证水、电、暖、电话、网线的畅通。

2、合作方独立自主经营，置办所需医疗设备及器材。自主承担合同期间的水、暖、电等费用。自主承担门诊开办后的法律权利和义务。合作方应给棉花所职工以优良、优惠的医疗服务。

三、资质要求：

合作方医师须有国家颁发的执业医师资格证，合作方的法人应有国家颁发的医疗机构营业执照。

四、联系电话：

0359—2121243    0359—2161860

                                    棉花所办公室

                               二〇一二年八月二十八日
1
1